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                        Jest ich 5 do wyboru, my je dobraliśmy, ...
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                        Szkoła branżowa to dobry wybór! 
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            Szkolenie online

W dniu 26 marca 2024 r. klasy Technikum Budowlanego: 4TB, 3TB, 3TRW oraz 2 TRW wzięły udział w szkoleniach online zorganizowanych przez izby samorządowe inżynierów budownictwa. Tematem pierwszego było webinarium polskio – szwedzkie pod tytułem „ABC działalności w sektorze budowlanym w Szwecji – szanse i ryzyka”.

Drugie szkolenie zorganizowała Pomorska Okręgowa Izba Inżynierów- tematem była rola projektanta jako uczestnika procesu budowlanego. Szkolenia zaplanowała i zorganizowała mgr inż. Bożena Krysiak, uczestniczyli E. Malasiewicz oraz J. Rutkowski.


        

            

                                            
           
    Fort 3 Pomiechówek

W dniu 20.03.2024r. uczniowie klas 2ck i 3k po raz kolejny udowodnili że pamiętają o ofiarach niemieckiej zbrodni na Forcie 3 Pomiechówek. Wykonali prace porządkowe związane z usuwaniem nadmiernej ilości krzaków na wałach. Następnie pan Piotr Skonieczny oprowadził uczniów po Forcie 3 i opowiedział o wydarzeniach które miały tam miejsce.
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    Szkolenie firmy SOMFY

W dniu 06.03.2024r. uczniowie klasy 2m (Monter stolarki budowlanej) oraz 4 uczniów z klasy 1m pod opieką p. Tadeusza Stochowskiego i p. Moniki Wysockiej-Kowalskiej udali się z wizytą do firmy SOMFY sp. z o.o. na szkolenie zawodowe.

Tematem szkolenia były rozwiązania smart home i automatyka do stolarki budowlanej.

Szkolenie poprowadzili trenerzy techniczni SOMFY Pan Rafał Małyszko oraz Pan Michał Seroka.

Uczniowie podczas szkolenia teoretyczno-praktycznego zapoznali się z ofertą firmy oraz mieli możliwość przetestowania różnego rodzaju napędów do żaluzji fasadowych, rolet, bram garażowych i posesyjnych oraz zapoznali się z ich budową, naprawą i eksploatacją.

Poznali zasady programowania napędów oraz parowania ze sterownikami, np.: smartphone, dobierania parametrów do każdego napędu.

Bardzo szczegółowo zostały omówione napędy rurowe (budowa, montaż i eksploatacja).

Uczniowie poznali możliwości połączenia urządzeń i czujników w jeden zintegrowany system za pomocą centrali TaHoma Premium oraz dedykowanych programów do zdalnej obsługi serwisowej.

Trenerzy techniczni SOMFY przybliżyli uczniom różnicę i zasady działania pomiędzy technologią radiową SOMFY (RTS) a technologią io-homecontrol, a także porównali te dwie bezprzewodowe technologie z tradycyjną technologią kablową. Omówili także zalety, wady i ograniczenia w ich stosowaniu.

Dziękujemy Firmie SOMFY sp. z o.o. za bardzo merytoryczne szkolenie i liczymy na długofalową współpracę.

 

Organizator szkolenia Tadeusz Stochowski
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    Olimpiada BUDUJ Z PASJĄ

Na zaproszenie Pani Dyrektor Elżbiety Smereczyńskiej Pani Dyrektor Ewa Grzybowska oddelegowała nauczycieli przedmiotów zawodowych budowlanych B. Krysiak oraz J. Rutkowskiego do pracy w zespole oceniającym etap okręgowy olimpiady BUDUJ z PASJĄ, który odbył się 14 marca w Górze Kalwarii w miejscowym Zespole Szkół Zawodowych im. Marszałka Franciszka Bielińskiego.

Olimpiada przebiegła w bardzo dobrej atmosferze, zespoły 2-osobowe były bardzo dobrze przygotowane do rywalizacji. Dopisali także sponsorzy.
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